ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕМЕНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18 сентября 2020 года

№ 67

с. Семено-Александровка
Об опубликовании полных данных протоколов избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Семено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва по десятимандатному избирательному округу

Руководствуясь частью 4 статьи 96 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» избирательная комиссия Семено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решила:
1. Опубликовать данные, содержащиеся в протоколах избирательных комиссий об итогах голосования и о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Семено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва по десятимандатному избирательному округу (прилагаются).
2. Поместить настоящее решение на информационном стенде избирательной комиссии Семено-Александровского сельского поселения, направить для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Семено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель
избирательной комиссии                                                       Т.И.Артемьева

Секретарь
избирательной комиссии                                                        В.В.Котова
	Полные данные протоколов избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Семено-Александровского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва по десятимандатному избирательному округу
13 сентября 2020 года

	Данные протоколов избирательных комиссий
	Итого
(избирателей,%)
	УИК №02/21

	02/21

	Приняло участие в выборах

91,1%

91,1%

	Приняло участие в голосовании

91,1%

91,1%

	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	1311
	1311

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	1320
	1320

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования
	336
	336

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования
	0
	0

	5
	Число погашенных бюллетеней
	126
	126

	6
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	858
	858

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	336
	336

	8
	Число недействительных бюллетеней
	0
	0

	9
	Число действительных бюллетеней
	1194
	1194

	10
	Число открепительных удостоверений, полученных участковой комиссией
	5
	5

	11
	Число открепительных удостоверений, выданных участковой комиссией избирателям на избирательном участке до дня голосования
	0
	0

	12
	Число избирателей, проголосовавших по открепительным удостоверениям на избирательном участке
	0
	0

	13
	Число погашенных на избирательном участке открепительных удостоверений
	5
	5

	14
	Число открепительных удостоверений, выданных муниципальной (окружной) комиссией избирателям
	0
	0

	15
	Число утраченных открепительных удостоверений
	0
	0

	16
	Число утраченных бюллетеней
	0
	0

	17
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	18
	Алексюкова Ирина Сергеевна
	149
	149

	19
	Фртемьев Сергей Васильевич
	197
	197

	20
	Балкова Елена Николаевна
	353
	353

	21
	Вольнова Светлана Сергеевна
	507
	507

	22
	Дорохова Наталья Анатольевна
	342
	342

	23
	Дужнов Сергей Александрович
	874
	874

	24
	Караневских Александр Павлович
	110
	110

	25
	Карташова Ольга Юрьевна
	333
	333

	26
	Овсянников Максим Сергеевич
	1098
	1098

	27
	Чувенкова Наталья Вячеславовна
	217
	217

Избирательная комиссия Семено-Александровского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области